
                    REGIONE ABRUZZO
                       Azienda Sanitaria Locale n. 2 Lanciano-Vasto-Chieti
                            Via dei Vestini s.n.c  - Palazzina N (ex palazzina Se.Bi) - 66100 CHIETI 

                             Cod. Fisc. Part. IVA 02307130696

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 1695/2023

Del 09/11/2023

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 1 
BORSA DI STUDIO PER LAUREATO IN DIETISTICA CON LAUREA MAGISTRALE IN 
SCIENZE DELL'ALIMENTAZIONE E SALUTE DA DESTINARE AL CENTRO OBESITÀ DEL P.O. 
"SS. ANNUNZIATA" DI CHIETI. AMMISSIONE CANDIDATI.

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio informatico della Asl 2 Abruzzo – Lanciano Vasto 
Chieti per 15 gg. consecutivi a partire dal 09/11/2023 

Allegati: 

• Allegato 1 (firmato: Si, riservato: Si )

Hash:

DEL_393668.pdf.p7m
0C378DD6D7CD9C917F6018381438A626D9E8A04488496184FB38A0D7D52026A72D54A991C4CA6C1A8B30679198C8334F2742B2A0DF
DFD84D2D88A51F1D27676C

All. 1 non - ammessi Borsa Studio Dietista.pdf.p7m
0FA60DBF75F2BCF14F24FADBBE47079FE79441986E58F93434A4BAE44B235F81BA2A5AC804D0831CF385CCA108CC67152A886D51262
F33C0975E814CCEBCE633

copia informatica per consultazione



REGIONE ABRUZZO
Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO VASTO CHIETI

Via dei Vestini, snc – 66100 Chieti
C.F. e P. Iva 02307130696

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
___________________________________________________________________________________________

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSEGNAZIONE 
DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATO IN DIETISTICA CON LAUREA 
MAGISTRALE IN SCIENZE DELL'ALIMENTAZIONE E SALUTE DA DESTINARE AL 
CENTRO OBESITÀ DEL P.O. "SS. ANNUNZIATA" DI CHIETI. AMMISSIONE 
CANDIDATI.

IL DIRETTORE GENERALE

Thomas Schael, nominato con delibera della Giunta Regionale D’Abruzzo n. 571 dell’11 settembre 
2023 ai sensi del vigente Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 e successive modifiche 
e integrazioni

VISTA l’allegata  proposta  di  deliberazione  di  pari  oggetto  del  Direttore  dell’U.O.  GESTIONE 
ISTITUTI CONTRATTUALI-ALPI-PROC. CONCORSUALI - DIREZIONE,  datata 03/11/2023;

DATO ATTO delle risultanze dell’attività istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento, fatte 
proprie dal Direttore della predetta Unità Operativa, e dall’attestazione di legittimità e regolarità 
tecnica dell’atto annotata in calce alla proposta medesima;

ACQUISITI  i pareri espressi ed attestati in calce dal Direttore Amministrativo Aziendale f.f. e dal  
Direttore Sanitario Aziendale f.f., per quanto di rispettiva competenza

DELIBERA
Di fare integralmente propria la menzionata proposta di deliberazione, che forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto e di disporre in conformità alla stessa.

Parere favorevole
Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.       LOFFREDO MANUELA

Parere favorevole
Il DIRETTORE SANITARIO f.f.                  DI NARDO RAFFAELE

IL DIRETTORE GENERALE
SCHAEL THOMAS

copia informatica per consultazione



(atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge)

    REGIONE ABRUZZO
     Azienda Sanitaria Locale n. 2 LANCIANO VASTO CHIETI
     Via dei Vestini, snc – 66100 Chieti

Proposta di deliberazione
per il Direttore Generale Asl 2 Lanciano Vasto Chieti

_____________________________________

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 1 
BORSA DI STUDIO PER LAUREATO IN DIETISTICA CON LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE 
DELL'ALIMENTAZIONE E SALUTE DA DESTINARE AL CENTRO OBESITÀ DEL P.O. "SS. 
ANNUNZIATA" DI CHIETI. AMMISSIONE CANDIDATI.

Il  Direttore  dell’Unità  Operativa  Complessa  Amministrazione  e  Sviluppo  delle  Risorse Umane, 
Manuela  Loffredo,  e  il  Dirigente  Responsabile  dell’Unità  Operativa  Semplice  Dipartimentale 
Gestione Istituti Contrattuali – ALPI e Procedure Concorsuali, Cinzia Pagliaro, previa istruttoria e 
attestazione di legittimità e regolarità tecnica del provvedimento,

Premesso:
 che con deliberazione n. 1482 del 06.10.2023 si è disposto di indire apposito Avviso pubblico, 

per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 Borsa di Studio per Laureato in Dietistica con 
Laurea Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e Salute da destinare al Centro Obesità del 
P.O. “SS. Annunziata“ di Chieti;

 che il bando di che trattasi è stato pubblicato sul sito aziendale in data 09.10.2023;
 che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 12:00 del 24.10.2023;
 che sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione;

Visto il bando del suddetto Avviso pubblico e le norme che lo regolano;

Preso atto  che dal verbale della Commissione di  Valutazione, riunitasi il  giorno 03.11.2023, si 
evince che dei n. 2 candidati partecipanti all’avviso di che trattasi:
- n. 1 candidato non è ammissibile per le motivazioni descritte a fianco del nominativo dello 

stesso nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente atto;
- n.  1  candidato,  nella  persona  della  Dott.ssa  Telli  Francesca  è  ammissibile  in  quanto  in 

possesso di tutti i requisiti richiesti nel bando di avviso;

Ritenuto, per quanto sopra richiamato, con riferimento alla procedura di Avviso pubblico, per titoli 
e  colloquio,  per  l’assegnazione di  n.  1  Borsa di  Studio  per  Laureato  in  Dietistica  con Laurea 
Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e Salute da destinare al Centro Obesità del P.O. “SS. 
Annunziata“ di Chieti di dover procedere:
- all’ammissione di n. 1 candidato in possesso di tutti i requisiti richiesti nel bando di avviso;
- alla  non  ammissione di  n.  1  candidato  per  le  motivazioni  esplicitate  nell’allegato  1,  parte 

integrante e sostanziale del presente atto;

Ritenuto, altresì, di dover dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine 
di definire in tempi rapidi la procedura di che trattasi;   

copia informatica per consultazione



Propongono di deliberare quanto segue

per tutti i motivi esplicitati in narrativa e che debbono intendersi per integralmente riportati 
e trascritti nel presente dispositivo,

Procedere, con  riferimento  alla  procedura  di  Avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per 
l’assegnazione di n. 1 Borsa di Studio per Laureato in Dietistica con Laurea Magistrale in Scienze 
dell’Alimentazione e Salute da destinare al Centro Obesità del P.O. “SS. Annunziata“ di Chieti, 
giusto verbale della Commissione di Valutazione del 03.11.2023:
- all’ammissione di n. 1 candidato, nella persona del Dott.ssa Telli Francesca, in  possesso di tutti i 
requisiti richiesti nel bando di avviso;
-  alla  non  ammissione  di  n.  1  candidato  per  le  motivazioni  esplicitate  nell’allegato  1,  parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

Dare mandato all’ufficio competente per l’invio della comunicazione al candidato non ammesso;

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva al fine di definire in tempi rapidi la 
procedura di che trattasi;

Disporre  che il  presente  atto  venga pubblicato  nell’albo  pretorio  on-line  di  questa Azienda in 
applicazione della normativa vigente in materia, fatta eccezione per l’allegato 1 per ragioni di tutela 
di riservatezza dell’interessato.

La presente proposta di deliberazione consta di n. 2 pagine e di n. 1 allegato.

L’Estensore/Istruttore
(firmato elettronicamente)

VOLPE CARLA

Il Dirigente Responsabile U.O.S.D.
Gestione Istituti Contrattuali – ALPI e Procedure Concorsuali

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)
PAGLIARO CINZIA

Il Direttore U.O.C. Amministrazione e Sviluppo Risorse Umane
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

LOFFREDO MANUELA

copia informatica per consultazione



Attestazione contabile

Si attesta che il presente atto non dispone costi / investimenti diretti

Il Direttore dell’Unità operativa proponente
(Firmato digitalmente)

copia informatica per consultazione


